Handhabungstechnik
Handling technology
Die pneumatischen Handhabungsgeräte mit
zwei Freiheitsgraden sind Standardmodule zur
Automatisierung von Übergabefunktionen.
Es gibt mehrere achsbezogene Standardhübe.
Die Einheiten sind mit Endlagendämpfungen
und Positionsabfragen der Endposition ausrüstbar.

S-9325-03-025-4 Positionsabfragen PA 4 (Satz) 2 Stück, vertikal
*Maß  “A“ und “H“ bitte mit der Bestellnummer angeben.
Bestellangaben
S-9322-11-100-4 Head HVE 1-100 0…100 mm stroke
S-9322-11-200-4 Head HVE 1-200 0…200 mm stroke
S-9322-01-111-4 End position cushionings HVE 1 (set) 2 pieces, horizontal
S-9322-03-016-4 Position controls PA 2 (set) 2 pieces, horizontal
S-9322-31-100-4 Horizontal axis HVE 1-100 0…100 mm stroke
S-9322-31-200-4 Horizontal axis HVE 1-200 0…200 mm stroke
S-9322-31-300-4 Horizontal axis HVE 1-300 0…300 mm stroke
S-9116-00-320-4 Horizontal shafts HVE 1 2 pcs.,A=400-1.000 mm
A=... mm*
S-9102-00-030-4 Stand tubes HVE 1 2 pcs.,H=140-620mm
H=... mm*
S-9325-01-112-4 End position cushionings HVE 1 (set) 2 pieces, vertical
S-9325-03-025-4 Position controls PA 4 HVE 1(set) 2 pieces, vertical
*Please give dimension "A" and "H" with the order number.
Order specifications
Order number Description CommentBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
Antriebe doppelt wirkende Zylinder

S-9325-03-001-4 Positionsabfragen PA 5 (Satz) 2 Stück, vertikal
*Maß “A“ und “H“ bitte mit der Bestellnummer angeben.
Bestellangaben
S-9322-12-100-4 Head HVE 2-100 0…100 mm stroke
S-9322-12-200-4 Head HVE 2-200 0…200 mm stroke
S-9325-01-121-4 End position cushionings HVE 2 (set) 2 pieces, horizontal
S-9325-03-025-4 Position controls PA 4 (set) 2 pieces, horizontal
S-9322-32-101-4 Horizontal axis HVE 2-100 0…100 mm stroke
S-9322-32-251-4 Horizontal axis HVE 2-250 0…250 mm stroke
S-9322-32-401-4 Horizontal axis HVE 2-400 0…400 mm stroke
S-9116-00-330-4 Horizontal shafts HVE 2 2 pcs.,A=400-1.400mm
A=…mm*
S-9102-00-040-4 Stand tubes HVE 2 2 pcs., H=165-620 mm
H=...mm*
S-9325-01-122-4 End position cushionings HVE 2 (set) 2 pieces, vertical
S-9325-03-001-4 Position controls PA 5 (set) 2 pieces, vertical
*Please give dimension "A" and "H" with the order number.
Order specifications
Order number Description CommentBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
Antriebe doppelt wirkende Zylinder

S-9325-03-001-4 Positionsabfragen PA 5 (Satz) 2 Stück
*Maß “A“ und “H“ bitte mit der Bestellnummer angeben.
Bestellangaben
S-9322-13-161-4 Head HVE 3-160 0…160 mm stroke
S-9322-13-301-4 Head HVE 3-300 0…300 mm stroke
S-9325-01-131-4 End position cushionings HVE 3 (set) 2 pieces, horizontal
S-9325-03-001-4 Position controls PA 5 (set) 2 pieces
S-9322-33-101-4 Horizontal axis HVE 3-100 0…100 mm stroke
S-9322-33-251-4 Horizontal axis HVE 3-250 0…250 mm stroke
S-9322-33-401-4 Horizontal axis HVE 3-400 0…400 mm stroke
S-9116-00-340-4 Horizontal shafts HVE 3 2 pcs.,A=500-1.800 mm
A=...mm*
S-9102-00-060-4 Stand tubes HVE 3 2 pcs.,H=220-1.000 mm
H=...mm*
S-9325-01-132-4 End position cushionings HVE 3 (set) 2 pieces, vertical
S-9325-03-001-4 Position controls PA 5 (set) 2 pieces
*Please give dimension "A" and "H" with the order number.
Order specifications
Order number Description CommentBestellnummer Bezeichnung Bemerkung